

# VOLLHEIA VA UTBYGGING SA

<b>Sted:</b> Vollen. <b>Tid:</b> 09.06.15, 09.00 -10.45. <b>Møte nr.:</b> 4	<b>Prosjekt:</b> Vann og avløp i Vollen hyttefelt		
<b>Firma/person</b>	<b>Navn:</b>	<b>Møtte:</b>	<b>Referat:</b>
Representant Vollheia VA utbygging SA	Ragnar Sand Flugom		X
Entreprenør Lars Sveen	Lars Sveen	X	X
Entreprenør Lars Sveen	Harald Sveen	X	X
Rørleggerfirma Erling Olsen AS	Kåre Olsen	X	X
Vollheia VA utbygging SA (Ingeniørtjenester AS)	Halvor Skåli	X	X

Saknr.	Emne:	Ansvar:
1/4	Referat fra møtet 26.05.15, ble gjennomgått. Det framkom ikke kommentar/merknader til referatet.	
2/4	Gjennomgang av SHM. 1. Det har ikke oppstått situasjoner som det skal meldes avvik for. 2. Anleggsområdet framstår som ryddig og oversiktlig. Områder som det var bløtt etter graving og igjenfylling, var avspærret med merkeband (2 steder).	
3/4		
3/4	Framdrift. 1. Hovedledningen for vann og avløp har blitt dratt/lagt ut i hele hovedstrekket (1.200 m). 2. Hovedledningene for vann og avløp har blitt lagt i grøft og gjenfylt til skjæringa ovenfor hytta til Gjensidige, samt fra myrområdet nedenfor (sørvest) for hytta til Sønstebø, og til skaret nord for hytta (se situasjonsplanen). De regner med at de har kommet opp til myra ved hytta til Werge Olsen neste fredag. 3. Alle stikkledningene regnes med å ha blitt dratt/lagt ut fredag 12.06, samt alle pumpekummene fraktet ut til de enkelte hyttene.  Per dato er arbeidene utført tidligere enn framdriftsplanen.	
4/4	Endring av trasse. Eventuelle endringer av trasse for stikkledningene avtales direkte med hytteeieren. Får dette økonomiske konsekvenser for Vollheia VA Utbygging SA, skal dette varsles på vanlig måte.	
7/3	Dokumentasjon under anleggsperioden. Prosjektleder har bare mottatt ett bilde. Kåre Olsen viste at han har tatt bilder, men ikke fått sendt dem. Dette følges opp snarest ved at de enten sendes via e-post eller leveres på en minnepinne.	

Neste byggemøte blir tirsdag 23. juni 2015, kl. 09.00.

11.06.15

*Halvor Skåli*

Halvor Skåli

# VOLLHEIA VÅ UTBYGGING SA

